C A P V T I X.

ET quum luctato soluuntur viscera partu
 Carnis delitias immenso tormine pendit.
 Sed tamen hunc lenit dices fortasse dolorem
 Editus in lucem si viuat filius: atqui
 Contingit plerumq; gemens vt mortua fundat
 Pignora, deformem' ue emittat in aëra massam.
 Ne dicā quod monstra parit sepe horrida mater.
 Illud iam leuius quoties interuenit, ipsa
 Ut pereat tum sola parens, ac pondere fusco
 Emittat cum prole animam: quod forte leuatum
 Nutritumq; diu rapitur si funere pignus
 Vnica quod crebro spes respicit, hic perit omne
 Quod sibi conceptis spondebant gaudia curis;
 Omnibus id vero grauius si forte lauaci
 Diuinī expertem tenerum mors inuidā natum
 Præripiat, dura generatum sorte gehennæ:
 Qui mox vt matris cessarit filius esse

Perditionis